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Detail haaksparkeerplaatsen grasbetontegels 1:50

hoek parkeervak
0.80 0.401.40 0.40 1.80 0.40 0.40

KAP Graselementen
type 1: afm(LxBxH): 400x400x120mm (340x340mm zicht), kl. zwart
type 2: afm(LxBxH): 400x200x120mm (340x140mm zicht), kl. zwart

bestrating rijbaan

hoekstuk 90° t.b.v.
opsluitband 150x250mm

opsluitband 150x250mm

2.
55

2.
40

hoekstuk 90° t.b.v.
opsluitband 150x250mm opsluitband 150x250mm

KAP Graselementen
type 1: afm(LxBxH): 400x400x120mm (340x340mm zicht), kl. zwart
type 2: afm(LxBxH): 400x200x120mm (340x140mm zicht), kl. zwart

bestrating rijbaan

5.60 5.60

0.80 4.40 0.40 0.40 4.80 0.40 0.40

hoek parkeervak standaard parkeervak

0.
40

1.6
0
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40

Detail langsparkeerplaatsen grasbetontegels 1:50
2.5%2.5%

2.5% 2.5%
2.5%2.5%

AS

Betonstraatsteen Keiformaat kl, rood

Betonstraatsteen Keiformaat kl, wit

Betonstraatsteen Keiformaat kl, heidepaars

Trottoirband 130/150x250mm

Oplsluitband 80x200mm

Betontegels 300x300x60mm kl, grijs

Detail verkeersremmende maatregel 1:50
1.50 5.00 1.50
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Rev. Wijziging Dat. Get. Acc. TekeningnummerProjectnummer Formaat

BijlagenummerBesteknummer Schaal

Acc.Gez.Get. Datum Bestandsnaam

Project

Opdrachtgever

Onderdeel

Rembrandtlaan 650
3362 AW Sliedrecht
Telefoon: +31 184 677500
Email: algemeen@adcim.nl

Gebouwlocatie en afmetingen ter indicatie, maten kunnen afwijken
Maten in meters, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Materialen in mm, tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld

Rehabilitatie Bomenbuurt
te Ochten

Gemeente Neder-Betuwe

Details te maken werk
Inrichting

20180463 50 A2
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Definitief
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